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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 37342 LIRIO BLANCO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y, POR LO
TANTO, QUEDA EN ESTADO HABILITADA.

2 37375 CONTRAINDUSTRIA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y, POR LO
TANTO, QUEDA EN ESTADO HABILITADA.

3 37371 DE IMPROVISTO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y, POR LO
TANTO, QUEDA EN ESTADO HABILITADA.

4 37107 SOMEBLOOM HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y, POR LO
TANTO, QUEDA EN ESTADO HABILITADA.

5 37343
INSTINCTUS Y LA
FURIA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y, POR LO
TANTO, QUEDA EN ESTADO HABILITADA.

6 36994 PLEXART HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

7 37322 PROYECTOCLANDESTINO
NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA "SALA DE ESPERA" NO ES
INÉDITA, YA QUE INCLUSO NOS ENVÍAN EN SU
PORTAFOLIO UNA PRESENTACIÓN QUE REALIZÓ EL DÚO:
HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=-UJMOTXRQ4O. POR
LO TANTO, ESTA PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

8 37346 ALTERANDO LA FORMA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 37356 CIUDAD MOJADA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

10 37357 DINAMOV HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

11 37376 EXILIO DANZA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

12 37023
CORPORACIÓN
ARTÍSTICA JERA
DANZAS

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO ES UNA OBRA INÉDITA,
YA QUE HA SIDO PRESENTADA EN OTROS ESPACIOS, COMO
EN LA GRABACIÓN QUE PRESENTA LA AGRUPACIÓN DE
2022 Y EN PACTO MORTAL TEATRO EN 2025. POR LO
TANTO, Y TENIENDO EN CUENTA QUE ESTA INVITACIÓN
NO TIENE PERIODO DE SUBSANACIÓN, ESTA PROPUESTA
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

13 37367 MOVIMIENTO INFINITO
NO
HABILITADA

AL MOMENTO DE LA REVISIÓN DE ESTA INICIATIVA, SE
ENCUENTRA QUE EL LINK PRESENTADO NO CONTIENE
NINGÚN DOCUMENTO. POR LO TANTO, Y TENIENDO EN
CUENTA QUE ESTA INVITACIÓN NO TIENE PERIODO DE
SUBSANACIÓN, ESTA PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

14 37345
DUO CAMILA JOSA Y
EDWIN VARGAS

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

15 37378 RITMO ESCÉNICO
NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EXPEDIDO POR LA
ALCALDÍA LOCAL O LA SECRETARÍA DISTRITAL DE
GOBIERNO NO CUMPLE CON LA FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN: TRES (3) MESES ANTES DEL CIERRE DE LA
CONVOCATORIA.  POR LO TANTO, Y TENIENDO EN CUENTA
QUE ESTA INVITACIÓN NO TIENE PERIODO DE
SUBSANACIÓN, ESTA PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

16 37360 AFRONTANDO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.
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OBSERVACIÓN

17 37003 COLECTIVO LA PRENDA
NO
HABILITADA

NO ES POSIBLE VERIFICAR LOS 5 AÑOS DE EXPERIENCIA
DEL PARTICIPANTE RENÉ ARRIAGA CON LOS LINKS
PRESENTADOS. EL ÚNICO VIDEO DONDE SE DISTINGUE
FÁCILMENTE EL PARTICIPANTE ES DE HACE 3 MESES, Y
EL RESTO DEL PORTAFOLIO ES DE ÁNGEL ÁVILA. LAS
BASES INDICAN QUE DEBEN DEMOSTRAR LA TRAYECTORIA
DE CADA INTEGRANTE. ASIMISMO, NO SE ADJUNTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE UNO DE LOS
BAILARINES QUE CERTIFIQUE QUE AMBOS MIEMBROS SON
RESIDENTES EN BOGOTÁ, COMO LO SOLICITA LA
INVITACIÓN. POR LO TANTO, Y TENIENDO EN CUENTA
QUE ESTA INVITACIÓN NO TIENE PERIODO DE
SUBSANACIÓN, ESTA PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

18 37385 LA OFICINA DEL FLOU HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

19 37369

EVENTOS ARTE Y
DEPORTES, OBRA
¨SILENO BORRACHO¨ -
CAPÍTULO 2

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

20 37349
COLECTIVO LA
DIESTRA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

21 37383 KINESIS CREW HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

22 37361 CORPUS NOVUM HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

23 37103 CUERPO FÓNICO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

24 37339
VÓRTICE PROYECTO
ESCÉNICO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

25 36993 11 (ONCE) HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.
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26 37365
PROYECTO ESCÉNICO
HOMBRE BÚHO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

27 37355
COMPAÑÍA ARTÍSTICA
D´RAZA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

28 37031 LENGUA DE GATO
NO
HABILITADA

SE ENCUENTRA QUE LA PIEZA PRESENTADA NO ES
INÉDITA, COMO SE SOLICITA EN LAS BASES, YA QUE SE
PRESENTÓ EN EL MES DE NOVIEMBRE EN CASA D RAZA.
POR LO TANTO, Y TENIENDO EN CUENTA QUE ESTA
INVITACIÓN NO TIENE PERIODO DE SUBSANACIÓN, ESTA
PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

29 37370 COMPAÑÍA KINE HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

30 37384 LAS SUSCEPTIBLES HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

31 37359 DIANA Y MERCEDES HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

32 37101 MYM HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

33 37104 ARREBATÁS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

34 36926
COMPAÑIA DE DANZA
ALMA SALSERA Y
TANGO INTERNACIONAL

NO
HABILITADA

AL MOMENTO DE LA REVISIÓN DE ESTA INICIATIVA, SE
ENCUENTRA QUE EL LINK PRESENTADO NO CONTIENE LA
PROPUESTA. POR LO TANTO, Y TENIENDO EN CUENTA QUE
ESTA INVITACIÓN NO TIENE PERIODO DE SUBSANACIÓN,
ESTA PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

35 37111 SIN REQUISITO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

36 37066
KONNIER ORLANDO Y
MARGARITA NARANJO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.
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37 37377
COMPAÑÍA CON
CARÁCTER
DESTRUCTIVO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

38 37327 EN ROJO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

39 37351 A-DREDE DANZA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

40 37084 COLECTIVO TÁNDEM-OV HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

41 37372 LA OTRA CUADRA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

42 37338
T-CERAK COLECTIVO
ORBITANTE

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

43 37324 COLECTIVO AL HUECO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

44 37352
AEREODANZA
COLECTIVO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

45 37134

RED DE ARTE
DANZARIO ORIENTAL
INCLUSIVO SANGHA
SARANGHA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

46 37108 CALI Y WEN
NO
HABILITADA

CON LA INFORMACIÓN DEL PORTAFOLIO, ES IMPOSIBLE
VERIFICAR LA TRAYECTORIA DE 5 AÑOS DE CADA
INTEGRANTE QUE SE REQUIERE PARA PARTICIPAR EN LA
CATEGORÍA PROFESIONAL. SE RECOMIENDA ENVIAR EN
PRÓXIMAS OCASIONES UN PORTAFOLIO CONSOLIDADO CON
AÑOS DE LAS PRESENTACIONES, PARA QUE LA
INFORMACIÓN SEA VERIFICABLE. POR LO TANTO, ESTA
PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
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47 37096 ABRAZANDO CICLOS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

48 36696
DANEDU ESCUELA DE
DANZA

NO
HABILITADA

EL LINK DE PROCESOS PERSONALES NO CUENTA CON LA
INFORMACIÓN REQUERIDA EN LAS BASES, A SABER, "UN
(1) LINK DE ACCESO ABIERTO EN DONDE SE ENCUENTRE
EL DOCUMENTO PDF CON: - RESEÑA DE LA PROPUESTA
(MÁXIMO 100 PALABRAS). - DESCRIPCIÓN CONCEPTUAL Y
ARTÍSTICA (MÁX. 200 PALABRAS). - RESEÑA O
SEMBLANZA DE LOS INTEGRANTES DEL DÚO (MÁXIMO 200
PALABRAS) - RIDER TÉCNICO COMPLETO (INTÉRPRETES,
CREADOR/A, MÚSICA, ILUMINACIÓN, ESCENOGRAFÍA SI
APLICA). - ENLACE A LA MUESTRA: VIDEO DE ENSAYO
(DE ENTRE 2-4 MINUTOS, PLANO ABIERTO Y CONTINUO)
- ENLACE A PORTAFOLIO, REDES O REGISTROS PREVIOS.
- DECLARACIÓN JURAMENTADA QUE CERTIFIQUE LA
AUTORÍA Y QUE LA PIEZA ES INÉDITA.". POR LO
TANTO, Y TENIENDO EN CUENTA QUE ESTA INVITACIÓN
NO TIENE PERIODO DE SUBSANACIÓN, ESTA PROPUESTA
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

49 37381
COLECTIVA BANCADA
DANZA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

50 37016 BAILADERÍA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

51 37380 TANGARA DANZA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

52 37135 EL DESBANDE HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

53 37309 C. FUERZA VITAL HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.
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54 37354 TANGO VIVO
NO
HABILITADA

EL LINK ENTREGADO NO TIENE SOPORTES PARA
ACREDITAR LOS 5 AÑOS DE TRAYECTORIA QUE SE
REQUIEREN DE AMBOS PARTICIPANTES PARA PARTICIPAR
EN LA INVITACIÓN. LOS VIDEOS EN YOUTUBE DATAN DE
MÁXIMO HACE 3 AÑOS Y EL FACEBOOK PERSONAL DE UNA
PARTICIPANTE, ES PRIVADO Y NO PUEDE ACCEDERSE A
NINGÚN TIPO DE INFORMACIÓN. NO HAY INFORMACIÓN
VERIFICABLE DE TRAYECTORIA. ASIMISMO, SOLO SE
ENTREGA UN CERTIFICADO DE RESIDENCIA. POR LO
TANTO, ESTA PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

55 37363 ENTRE GESTOS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

56 37350 EFÍMERO COLECTIVO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

57 37340 OFFSHORE PROJECT HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y, POR LO
TANTO, QUEDA EN ESTADO HABILITADA.

58 37368
TRIGOIDES -
CREACIONES
ARTÍSTICAS

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

59 37379 DOIS DANXANDO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

60 37358 ECLIPSIUM
NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUENTA CON LA DECLARACIÓN
JURAMENTADA QUE CERTIFIQUE LA AUTORÍA Y QUE LA
PIEZA ES INÉDITA. SOLO CON UN PANTALLAZO QUE NO
HACE LAS VECES DE DECLARACIÓN JURAMENTADA Y
FIRMADA. POR LO TANTO, Y TENIENDO EN CUENTA QUE
ESTA INVITACIÓN NO TIENE PERIODO DE SUBSANACIÓN,
ESTA PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

61 37366 TRÓPICO INTENSO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

62 37373 NISA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.
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63 37374 EN EL EJE HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS. POR TANTO, QUEDA EN ESTADO
HABILITADA.

64 37382 HUACA
NO
HABILITADA

EL LINK ENTREGADO NO TIENE SOPORTES PARA
ACREDITAR LOS 5 AÑOS DE TRAYECTORIA QUE SE
REQUIEREN DE AMBOS PARTICIPANTES PARA PARTICIPAR
EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE LA INVITACIÓN. NO
HAY INFORMACIÓN VERIFICABLE DE LA TRAYECTORIA DE
ROSA VALENTINA ACOSTA, QUIEN NO ADJUNTA
EVIDENCIAS NI CURRÍCULO. POR LO TANTO, ESTA
PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.


